
Colocação Número Nome Sexo Idade F.E. Cidade Tempo Bruto

1 20 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO FERREIRA F 46 F4049 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.999
2 109 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:25.917
3 121 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 JUARA 00:30:41.566
4 65 GABRIELI SCARIOT F 36 F3039 SORRISO 00:31:11.450
5 38 DANIELE COSTA DA SILVA F 41 F4049 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.622

Corrida Outubro Rosa / Novembro Azul - Lucas do Rio Verde - 22/10/2023
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FEMININO DE 18 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 53 ELISA DALASTRA F 25 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:57.536

2 7 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:02.381

3 21 BARBARA KAIANA KLEIN F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:16.013

4 44 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES AFFONSO F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:28.252

5 125 NAYARA NUNES RODRIGUES F 28 F1829 S SORRISO 00:38:51.088

6 98 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:03.253

7 142 SAMARA ALVES PACHECO F 26 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:42.110

8 141 SABRINA ARENS ENDLER F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:43.047

9 155 TAINARA CIVA FALENSKI F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:01.165

10 74 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:38.388

11 37 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 
CARVALHO

F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:56.481

12 34 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:28.218

13 91 KAUANY MARCELA SILVA GOMES F 18 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:53.947

14 84 JULIA WOCHNER F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:16.154

15 56 ERICA MENDONCA DA SILVA F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:44.178

16 157 TANIA MARA FALENSKI F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:29.465

17 123 NADINE ALVES GALVAO F 26 F1829 S NOVA UBIRATA 00:46:50.413

18 152 STEFANI LOHANI REIS DE JESUS F 24 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:54.405

19 132 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 26 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:55.394

20 148 SINDY VIVIANE SANTANA F 25 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:31.739

21 41 DANIELLY ZANQUETIN F 24 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:50.663

22 160 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:58.350

23 156 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 23 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:16.772

24 36 DAIANY DE OLIVEIRA F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:42.497

25 117 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:45.039

26 131 RAFAELA MENDES LIMA F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:53.523

27 31 CASSIA CASTRO DOS REIS F 26 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:35.013

28 42 DAVYLLA RODRIGUES F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:10.390

29 71 INGRID DA SILVA FACIM BENTO F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:45.372

30 165 VITORIA GRAZIELE F 26 F1829 S SINOP 00:53:49.417

31 23 BIANCA VERSARI F 25 F1829 S SUCUPIRA DO NORTE 00:53:49.616

32 99 LUANA DIANA SACOMORI F 18 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:59.476

33 110 MARIA EDUARDA DE CAMPOS CARVALHO F 23 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:02.738

34 118 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:21.573

35 9 AMANDA RODRIGUES DA SILVA F 22 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:56:28.516

36 92 KEILA SOARES DA SILVA SOUSA F 20 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:20.000

37 128 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:02:03.607
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38 111 MARIA VITORIA MENEGAZZO DE OLIVEIRA F 24 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:05:43.963

39 28 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:05:53.645

40 26 BRUNA TRES PAGANINI F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:08:05.348
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FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 162 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:44.058

2 67 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:28.301

3 119 MICHELE GUERRIERI CORREA F 38 F3039 S IPIRANGA DO NORTE 00:33:31.523

4 102 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3039 S JUARA 00:34:34.319

5 143 SANDRA CAMANA KRAUSE F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:59.481

6 147 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:49.999

7 25 BRUNA THAILINE VERSARI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:03.644

8 95 LEIDIANE JUVENCIO F 37 F3039 S SORRISO 00:36:57.832

9 60 FRANCIELI MARIA MACHADO KNOB F 39 F3039 S SORRISO 00:37:28.155

10 108 MARIA AP. DA SILVA DE CARVALHO DALMAS F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:31.612

11 138 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:41.265

12 54 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:47.082

13 1 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:23.071

14 133 ROBERTA IAROCHESKI F 37 F3039 S SORRISO 00:39:27.597

15 77 JESSICA COSTAS DE CAMPOS DA LUZ F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:51.013

16 19 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:59.761

17 39 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:13.274

18 14 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:59.981

19 88 KARINA RUIZ F 33 F3039 S NOVA UBIRATA 00:41:49.700

20 66 GEICIELE ALVES DE OLIVEIRA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:55.094

21 78 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:44.754

22 154 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:55.331

23 112 MARIANA FUSINATO MOLIN F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:57.940

24 24 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:44.041

25 57 FABIANE DA SILVA SANTOS MIRANDA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:46.116

26 114 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3039 S JUARA 00:45:10.000

27 16 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:52.117

28 8 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:53.442

29 166 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:19.718

30 10 ANA CARLA ANTUNES FAGUNDES F 35 F3039 S SORRISO 00:47:27.039

31 73 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:31.577

32 4 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:06.960

33 126 NERIANE RIOS SOUZA F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:14.821

34 46 DIANE VASCONCELO SANTOS F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:33.435

35 76 JESIANY TRANQUEIRA DE SOUSA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:52:25.093

36 69 GLACI SILVA DA COSTA LINS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:52:31.206

37 93 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:19.647

38 75 JAQUELINE CRISTINA IEVENES LIMA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:02.046
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39 159 THAIS CRISTINA MACEDO DO NASCIMENTO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:44.812

40 83 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:54.630

41 127 PATRICIA DA SILVA BRITO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:59.284

42 68 GISELE DA SILVA SANTOS MERLIN F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:55:20.945

43 85 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M.BIRNFELD F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:56:03.921

44 167 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:57:23.579

45 124 NATALIA CAMILA GOMES COSTA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:57:44.429

46 146 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:59:15.974

47 105 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:59:16.237

48 86 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA PINTO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:59:16.527

49 103 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:19.329

50 140 ROZANE CRISTINA MILAN BORBA FERREIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:01:08.000

51 64 GABRIELA CORSINO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:01:58.655

52 22 BIANCA RIBEIRO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:02:47.566

53 144 SARAH MARIA DE FREITAS MIRANDA F 32 F3039 S SORRISO 01:06:15.049

54 30 CAROLINE ROSSI F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:08:04.642
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FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 45 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:47.609

2 106 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:18.756

3 12 ANA MARIA ALVES PACHECO F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:25.622

4 43 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.293

5 136 ROSANGELA DECKER F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:25.576

6 115 MARLENE KOPP CARELLE F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:46.930

7 52 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:59.088

8 80 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:31.072

9 129 RACHEL ROCHA MASCARELLO F 42 F4049 S SORRISO 00:43:03.639

10 139 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:43:19.860

11 6 ALEXSANDRA MARA ANDREIS COMIN F 42 F4049 S SORRISO 00:43:24.811

12 18 ANGELA MARIA ZDEPSKI F 47 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:43:30.993

13 97 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:37.402

14 61 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:25.934

15 3 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:02.429

16 29 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 42 F4049 S DIAMANTINO 00:50:17.133

17 150 SIRLEY CRISTINA DA SILVA MORAIS F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:06.124

18 70 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:14.323

19 87 KARINA MARVEJOL DE CARVALHO F 48 F4049 S SANTOS 00:57:45.559

20 100 LUCELIA NASCIMENTO BARROS SACOMORI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:15.684

21 137 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS CARVALHO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:57.178
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FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 113 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:09.000

2 145 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:21.808

3 96 LINETE TORRES DE MACENA F 55 F5059 S SORRISO 00:39:14.164

4 82 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:29.588

5 49 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:00.789

6 47 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:42.519

7 135 ROSALINA SANTOS F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:36.023

8 33 CLECI FATIMA NUNES F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:04.486

9 59 FINNA DA SILVA MAMEDE AMARAL F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:57:22.958

10 51 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:38.262

11 163 VANIA MARA MIRANDA CAETANO DANELLI F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 01:01:01.104

12 55 ELZA HONESKO F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 01:02:49.816

13 120 MIRIAM HELENA DE CAMPOS F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 01:04:50.105
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FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 116 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:57.113

2 15 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 66 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:26.325
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 20 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 46 F4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.999

2 109 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:25.917

3 121 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 3 JUARA 00:30:41.566

4 65 GABRIELI SCARIOT F 36 F3039 1 SORRISO 00:31:11.450

5 38 DANIELE COSTA DA SILVA F 41 F4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.622

6 162 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:44.058

7 113 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:09.000

8 67 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:28.301

9 119 MICHELE GUERRIERI CORREA F 38 F3039 4 IPIRANGA DO NORTE 00:33:31.523

10 45 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:47.609

11 102 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3039 5 JUARA 00:34:34.319

12 143 SANDRA CAMANA KRAUSE F 38 F3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:59.481

13 106 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:18.756

14 145 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:21.808

15 147 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:49.999

16 53 ELISA DALASTRA F 25 F1829 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:57.536

17 25 BRUNA THAILINE VERSARI F 30 F3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:03.644

18 95 LEIDIANE JUVENCIO F 37 F3039 9 SORRISO 00:36:57.832

19 7 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F1829 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:02.381

20 21 BARBARA KAIANA KLEIN F 29 F1829 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:16.013

21 12 ANA MARIA ALVES PACHECO F 49 F4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:25.622

22 60 FRANCIELI MARIA MACHADO KNOB F 39 F3039 10 SORRISO 00:37:28.155

23 108 MARIA AP. DA SILVA DE CARVALHO 
DALMAS

F 39 F3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:31.612

24 43 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.293

25 138 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:41.265

26 54 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:47.082

27 136 ROSANGELA DECKER F 42 F4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:25.576

28 44 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES 
AFFONSO

F 29 F1829 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:28.252

29 125 NAYARA NUNES RODRIGUES F 28 F1829 5 SORRISO 00:38:51.088

30 98 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F1829 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:03.253

31 96 LINETE TORRES DE MACENA F 55 F5059 3 SORRISO 00:39:14.164

32 1 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:23.071

33 133 ROBERTA IAROCHESKI F 37 F3039 15 SORRISO 00:39:27.597

34 77 JESSICA COSTAS DE CAMPOS DA LUZ F 33 F3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:51.013

35 19 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:59.761

36 39 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:13.274

37 142 SAMARA ALVES PACHECO F 26 F1829 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:42.110
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38 141 SABRINA ARENS ENDLER F 27 F1829 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:43.047

39 14 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:59.981

40 155 TAINARA CIVA FALENSKI F 27 F1829 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:01.165

41 74 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F1829 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:38.388

42 115 MARLENE KOPP CARELLE F 49 F4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:46.930

43 88 KARINA RUIZ F 33 F3039 20 NOVA UBIRATA 00:41:49.700

44 66 GEICIELE ALVES DE OLIVEIRA F 31 F3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:55.094

45 37 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 
CARVALHO

F 29 F1829 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:56.481

46 52 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:59.088

47 34 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F1829 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:28.218

48 80 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:31.072

49 78 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:44.754

50 91 KAUANY MARCELA SILVA GOMES F 18 F1829 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:53.947

51 154 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:55.331

52 112 MARIANA FUSINATO MOLIN F 34 F3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:57.940

53 129 RACHEL ROCHA MASCARELLO F 42 F4049 13 SORRISO 00:43:03.639

54 139 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 14 IPIRANGA DO NORTE 00:43:19.860

55 6 ALEXSANDRA MARA ANDREIS COMIN F 42 F4049 15 SORRISO 00:43:24.811

56 82 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 50 F5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:29.588

57 18 ANGELA MARIA ZDEPSKI F 47 F4049 16 IPIRANGA DO NORTE 00:43:30.993

58 49 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:00.789

59 84 JULIA WOCHNER F 27 F1829 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:16.154

60 97 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:37.402

61 24 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:44.041

62 56 ERICA MENDONCA DA SILVA F 28 F1829 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:44.178

63 57 FABIANE DA SILVA SANTOS MIRANDA F 30 F3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:46.116

64 116 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:57.113

65 114 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3039 27 JUARA 00:45:10.000

66 61 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:25.934

67 157 TANIA MARA FALENSKI F 29 F1829 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:29.465

68 123 NADINE ALVES GALVAO F 26 F1829 17 NOVA UBIRATA 00:46:50.413

69 16 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 39 F3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:52.117

70 8 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 35 F3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:53.442

71 152 STEFANI LOHANI REIS DE JESUS F 24 F1829 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:54.405

72 132 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 26 F1829 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:55.394

73 166 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:19.718

74 10 ANA CARLA ANTUNES FAGUNDES F 35 F3039 31 SORRISO 00:47:27.039

75 73 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:31.577

76 148 SINDY VIVIANE SANTANA F 25 F1829 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:31.739

77 47 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:42.519
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78 41 DANIELLY ZANQUETIN F 24 F1829 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:50.663

79 160 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 28 F1829 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:58.350

80 4 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 36 F3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:06.960

81 126 NERIANE RIOS SOUZA F 32 F3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:14.821

82 156 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 23 F1829 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:16.772

83 135 ROSALINA SANTOS F 56 F5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:36.023

84 36 DAIANY DE OLIVEIRA F 28 F1829 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:42.497

85 117 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F1829 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:45.039

86 131 RAFAELA MENDES LIMA F 28 F1829 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:53.523

87 3 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:02.429

88 33 CLECI FATIMA NUNES F 59 F5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:04.486

89 29 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 42 F4049 20 DIAMANTINO 00:50:17.133

90 15 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 66 F6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:26.325

91 46 DIANE VASCONCELO SANTOS F 37 F3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:33.435

92 31 CASSIA CASTRO DOS REIS F 26 F1829 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:35.013

93 150 SIRLEY CRISTINA DA SILVA MORAIS F 47 F4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:06.124

94 42 DAVYLLA RODRIGUES F 27 F1829 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:10.390

95 70 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:14.323

96 71 INGRID DA SILVA FACIM BENTO F 27 F1829 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:45.372

97 76 JESIANY TRANQUEIRA DE SOUSA F 33 F3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:52:25.093

98 69 GLACI SILVA DA COSTA LINS F 36 F3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:52:31.206

99 93 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:53:19.647

100 165 VITORIA GRAZIELE F 26 F1829 30 SINOP 00:53:49.417

101 23 BIANCA VERSARI F 25 F1829 31 SUCUPIRA DO NORTE 00:53:49.616

102 99 LUANA DIANA SACOMORI F 18 F1829 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:53:59.476

103 75 JAQUELINE CRISTINA IEVENES LIMA F 36 F3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:54:02.046

104 110 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 
CARVALHO

F 23 F1829 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:54:02.738

105 118 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 27 F1829 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:54:21.573

106 159 THAIS CRISTINA MACEDO DO 
NASCIMENTO

F 31 F3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:54:44.812

107 83 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 38 F3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:54:54.630

108 127 PATRICIA DA SILVA BRITO F 32 F3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:54:59.284

109 68 GISELE DA SILVA SANTOS MERLIN F 32 F3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:55:20.945

110 85 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS 
M.BIRNFELD

F 35 F3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:56:03.921

111 9 AMANDA RODRIGUES DA SILVA F 22 F1829 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:56:28.516

112 59 FINNA DA SILVA MAMEDE AMARAL F 57 F5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:57:22.958

113 167 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:57:23.579

114 124 NATALIA CAMILA GOMES COSTA F 31 F3039 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:57:44.429

115 87 KARINA MARVEJOL DE CARVALHO F 48 F4049 23 SANTOS 00:57:45.559
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116 146 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 38 F3039 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:59:15.974

117 105 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3039 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:59:16.237

118 86 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA 
PINTO

F 36 F3039 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:59:16.527

119 100 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 
SACOMORI

F 41 F4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 01:00:15.684

120 103 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 50 LUCAS DO RIO VERDE 01:00:19.329

121 92 KEILA SOARES DA SILVA SOUSA F 20 F1829 36 LUCAS DO RIO VERDE 01:00:20.000

122 51 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 01:00:38.262

123 137 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS 
CARVALHO

F 44 F4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 01:00:57.178

124 163 VANIA MARA MIRANDA CAETANO 
DANELLI

F 54 F5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 01:01:01.104

125 140 ROZANE CRISTINA MILAN BORBA 
FERREIRA

F 37 F3039 51 LUCAS DO RIO VERDE 01:01:08.000

126 64 GABRIELA CORSINO F 34 F3039 52 LUCAS DO RIO VERDE 01:01:58.655

127 128 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F1829 37 LUCAS DO RIO VERDE 01:02:03.607

128 22 BIANCA RIBEIRO F 34 F3039 53 LUCAS DO RIO VERDE 01:02:47.566

129 55 ELZA HONESKO F 51 F5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 01:02:49.816

130 120 MIRIAM HELENA DE CAMPOS F 56 F5059 13 LUCAS DO RIO VERDE 01:04:50.105

131 111 MARIA VITORIA MENEGAZZO DE 
OLIVEIRA

F 24 F1829 38 LUCAS DO RIO VERDE 01:05:43.963

132 28 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F1829 39 LUCAS DO RIO VERDE 01:05:53.645

133 144 SARAH MARIA DE FREITAS MIRANDA F 32 F3039 54 SORRISO 01:06:15.049

134 30 CAROLINE ROSSI F 33 F3039 55 LUCAS DO RIO VERDE 01:08:04.642

135 26 BRUNA TRES PAGANINI F 29 F1829 40 LUCAS DO RIO VERDE 01:08:05.348
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Colocação Número Nome Sexo Idade F.E. Cidade Tempo Bruto
1 269 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.462
2 300 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 33 M3039 DIAMANTINO 00:23:51.394
3 316 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 NOVA MUTUM 00:24:01.529
4 279 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 41 M4049 JUARA 00:25:48.261
5 294 RICARDO ANDERSON DIA SANTOS M 39 M3039 SORRISO 00:25:58.018

Corrida Outubro Rosa / Novembro Azul - Lucas do Rio Verde - 22/10/2023
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MASCULINO DE 18 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 188 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.089

2 252 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.223

3 233 HERBERT GOMES SANTANA M 22 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.027

4 191 CLAUDIONOR DE JESUS CARDOSO JUNIOR M 29 M1829 S SORRISO 00:31:43.259

5 227 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.000

6 173 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:58.866

7 169 ADAO SILVA DE SOUSA M 20 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:38.764

8 289 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA M 26 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:42.258

9 275 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA SOUSA M 24 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:59.690

10 295 RICARDO MICHELS JR M 29 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:27.896

11 223 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 29 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:23.353

12 219 GABRIEL NORONHA MORETTI M 23 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:35.277

13 200 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:49.024

14 184 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 27 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:50.990

15 283 PEDRO HENRIQUE LOPES DE QUEIROZ M 26 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:52.096

16 288 RAFAEL CUNHA LIMA M 21 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:37.231

17 276 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 29 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:03.616

18 221 GILBERTO LUIZ DALLABRIDA JUNIO M 25 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:26.771

19 225 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:55.228

20 257 LUCAS DANIEL DA SILVA CARDOSO M 29 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:43.023

21 287 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 22 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:56:02.000

22 292 RENAN VINICIUS FERREIRA SIMON M 26 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:57:43.673

23 224 GUILHERME ANTONIO DE OLIVEIRA COSTA M 27 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:05:45.131

24 220 GETULIO PEREIRA GOMES M 20 M1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:13:13.896

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 314 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.939

2 243 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:14.851

3 297 ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA 
SILVA

M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:50.584

4 190 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.365

5 286 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3039 S JUARA 00:28:27.398

6 304 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:12.265

7 285 PEDRO SPOLADORE FERREIRA DOS REIS M 39 M3039 S SORRISO 00:30:40.461

8 296 ROBSON ALBERTO DA LUZ M 38 M3039 S SORRISO 00:31:21.293

9 309 VALCIR GUIMARAES BERALDO M 30 M3039 S SORRISO 00:31:53.407

10 251 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:25.591
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11 284 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:01.405

12 250 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.533

13 228 HELSON DO LIVRAMENTO AMORIM M 37 M3039 S SORRISO 00:34:22.661

14 235 ILSON JOSE VIEIRA M 37 M3039 S TABAPORA 00:34:31.942

15 178 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:48.125

16 317 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:00.937

17 264 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.207

18 182 ANTONIO VALDERICO DE MORAIS JUNIOR M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:04.825

19 237 JEAN CARLOS RUSSI BEZERRA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:26.215

20 179 ALEXANDRE HENRIQUE FRIGOTTO M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:15.011

21 186 BRUNNO CESAR CINPAK M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:20.973

22 239 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:38.138

23 210 EURICLES MARIO DA SILVA JUNIOR M 38 M3039 S NOVA UBIRATA 00:41:50.174

24 291 RANNIER CAMILO M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:55.540

25 273 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:11.070

26 216 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.543

27 215 FERNANDO SCHMIDT M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:08.687

28 290 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:54.667

29 308 THIAGO TORQUATO M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:07.273

30 205 EDUARDO VALCANAIA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:07.538

31 213 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:26.431

32 185 AURELINO SILVA DA CONCEICAO M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:59.467

33 197 DIECSON FRANCISKIEVICZ M 33 M3039 S SORRISO 00:53:31.661

34 312 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:57:23.995

35 195 DARIO DE JESUS FERREIRA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:01:08.000

36 204 EDUARDO AUGUSTO AP. DE CAMARGO M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:02:32.842

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 231 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 S SINOP 00:27:24.612

2 174 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.673

3 313 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:11.743

4 261 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:52.607

5 202 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:01.744

6 249 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.407

7 222 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.868

8 281 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:56.894

9 240 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:42.164

10 248 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:39.408

11 170 ADELIANO MARQUES M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:12.591

12 241 JOAO LUIZ DOS SANTOS LIMA JUNIOR M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.562
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13 236 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:19.305

14 299 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:43.223

15 176 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:55.476

16 214 FERNANDO MASCARELLO M 42 M4049 S SORRISO 00:35:06.458

17 310 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:38.466

18 232 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:41.835

19 208 EMERSON BARBOSA M 42 M4049 S SORRISO 00:36:47.043

20 218 FREDSON MORAES M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:24.827

21 180 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 
RODRIGUES

M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.309

22 203 EDSON ANDRE F. DA COSTA DE CARVALHO M 44 M4049 S SAO PAULO 00:38:41.134

23 303 SIRINEU PAULO DA LUZ M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:24.410

24 259 LUCINEI JOSE HANAUER M 41 M4049 S CANOAS 00:40:26.040

25 254 JUNIOR AMARAL LIMA M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:26.744

26 177 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:03.195

27 242 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:13.490

28 246 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:47.517

29 230 HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI M 41 M4049 S SANTOS 00:57:45.029

30 194 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 49 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:59:31.408

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 209 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5059 S NOVA MUTUM 00:28:24.232

2 311 VALTENIR SOUSA PACHECO M 56 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:19.890

3 201 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:14.773

4 217 FRANCISCO RODRIGUES M 55 M5059 S VERA 00:31:46.841

5 263 MARCELO D. BERTO M 52 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.394

6 189 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:14.430

7 212 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:33.156

8 181 ANTONIO DOS SANTOS M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:57.820

9 258 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:06.308

10 272 MARCOS PINTO GADE M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:27.498

11 260 LUIZ AUGUSTO GOMES M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:41.000

12 268 MARCO RAMOS M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:41.000

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 305 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:56.545

2 278 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:29.071

3 247 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:14.247

4 175 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:47.504
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5 266 MARCO ANTONIO MENDES M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:02.419
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MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 314 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.939

2 243 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:14.851

3 297 ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA 
SILVA

M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:50.584

4 190 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.365

5 286 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3039 S JUARA 00:28:27.398

6 304 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:12.265

7 285 PEDRO SPOLADORE FERREIRA DOS REIS M 39 M3039 S SORRISO 00:30:40.461

8 296 ROBSON ALBERTO DA LUZ M 38 M3039 S SORRISO 00:31:21.293

9 309 VALCIR GUIMARAES BERALDO M 30 M3039 S SORRISO 00:31:53.407

10 251 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:25.591

11 284 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:01.405

12 250 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.533

13 228 HELSON DO LIVRAMENTO AMORIM M 37 M3039 S SORRISO 00:34:22.661

14 235 ILSON JOSE VIEIRA M 37 M3039 S TABAPORA 00:34:31.942

15 178 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:48.125

16 317 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:00.937

17 264 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.207

18 182 ANTONIO VALDERICO DE MORAIS JUNIOR M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:04.825

19 237 JEAN CARLOS RUSSI BEZERRA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:26.215

20 179 ALEXANDRE HENRIQUE FRIGOTTO M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:15.011

21 186 BRUNNO CESAR CINPAK M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:20.973

22 239 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:38.138

23 210 EURICLES MARIO DA SILVA JUNIOR M 38 M3039 S NOVA UBIRATA 00:41:50.174

24 291 RANNIER CAMILO M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:55.540

25 273 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:11.070

26 216 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.543

27 215 FERNANDO SCHMIDT M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:08.687

28 290 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:54.667

29 308 THIAGO TORQUATO M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:07.273

30 205 EDUARDO VALCANAIA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:07.538

31 213 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:26.431

32 185 AURELINO SILVA DA CONCEICAO M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:59.467

33 197 DIECSON FRANCISKIEVICZ M 33 M3039 S SORRISO 00:53:31.661

34 312 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:57:23.995

35 195 DARIO DE JESUS FERREIRA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:01:08.000

36 204 EDUARDO AUGUSTO AP. DE CAMARGO M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:02:32.842
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MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 231 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 S SINOP 00:27:24.612

2 174 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.673

3 313 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:11.743

4 261 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:52.607

5 202 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:01.744

6 249 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.407

7 222 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.868

8 281 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:56.894

9 240 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:42.164

10 248 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:39.408

11 170 ADELIANO MARQUES M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:12.591

12 241 JOAO LUIZ DOS SANTOS LIMA JUNIOR M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.562

13 236 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:19.305

14 299 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:43.223

15 176 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:55.476

16 214 FERNANDO MASCARELLO M 42 M4049 S SORRISO 00:35:06.458

17 310 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:38.466

18 232 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:41.835

19 208 EMERSON BARBOSA M 42 M4049 S SORRISO 00:36:47.043

20 218 FREDSON MORAES M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:24.827

21 180 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 
RODRIGUES

M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.309

22 203 EDSON ANDRE F. DA COSTA DE CARVALHO M 44 M4049 S SAO PAULO 00:38:41.134

23 303 SIRINEU PAULO DA LUZ M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:24.410

24 259 LUCINEI JOSE HANAUER M 41 M4049 S CANOAS 00:40:26.040

25 254 JUNIOR AMARAL LIMA M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:26.744

26 177 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:03.195

27 242 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:13.490

28 246 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:47.517

29 230 HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI M 41 M4049 S SANTOS 00:57:45.029

30 194 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 49 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:59:31.408
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MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 209 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5059 S NOVA MUTUM 00:28:24.232

2 311 VALTENIR SOUSA PACHECO M 56 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:19.890

3 201 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:14.773

4 217 FRANCISCO RODRIGUES M 55 M5059 S VERA 00:31:46.841

5 263 MARCELO D. BERTO M 52 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.394

6 189 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:14.430

7 212 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:33.156

8 181 ANTONIO DOS SANTOS M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:57.820

9 258 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:06.308

10 272 MARCOS PINTO GADE M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:27.498

11 260 LUIZ AUGUSTO GOMES M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:41.000

12 268 MARCO RAMOS M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:41.000
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MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 305 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:56.545

2 278 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:29.071

3 247 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:14.247

4 175 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:47.504

5 266 MARCO ANTONIO MENDES M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:02.419
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 269 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.462

2 300 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 33 M3039 2 DIAMANTINO 00:23:51.394

3 316 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 3 NOVA MUTUM 00:24:01.529

4 279 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 41 M4049 1 JUARA 00:25:48.261

5 294 RICARDO ANDERSON DIA SANTOS M 39 M3039 4 SORRISO 00:25:58.018

6 314 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.939

7 188 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M1829 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.089

8 243 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:14.851

9 231 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 2 SINOP 00:27:24.612

10 174 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.673

11 297 ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA 
SILVA

M 39 M3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:50.584

12 252 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M1829 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.223

13 190 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.365

14 313 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:11.743

15 209 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5059 1 NOVA MUTUM 00:28:24.232

16 286 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3039 9 JUARA 00:28:27.398

17 261 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:52.607

18 305 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:56.545

19 202 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:01.744

20 304 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:12.265

21 249 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.407

22 222 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.868

23 281 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 40 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:56.894

24 311 VALTENIR SOUSA PACHECO M 56 M5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:19.890

25 233 HERBERT GOMES SANTANA M 22 M1829 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.027

26 285 PEDRO SPOLADORE FERREIRA DOS REIS M 39 M3039 11 SORRISO 00:30:40.461

27 201 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:14.773

28 296 ROBSON ALBERTO DA LUZ M 38 M3039 12 SORRISO 00:31:21.293

29 240 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:42.164

30 191 CLAUDIONOR DE JESUS CARDOSO 
JUNIOR

M 29 M1829 4 SORRISO 00:31:43.259

31 217 FRANCISCO RODRIGUES M 55 M5059 4 VERA 00:31:46.841

32 227 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M1829 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.000

33 309 VALCIR GUIMARAES BERALDO M 30 M3039 13 SORRISO 00:31:53.407

34 263 MARCELO D. BERTO M 52 M5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.394

35 251 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:25.591

36 278 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:29.071

37 248 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:39.408
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38 284 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 36 M3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:01.405

39 170 ADELIANO MARQUES M 43 M4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:12.591

40 241 JOAO LUIZ DOS SANTOS LIMA JUNIOR M 44 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.562

41 189 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:14.430

42 250 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.533

43 236 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:19.305

44 228 HELSON DO LIVRAMENTO AMORIM M 37 M3039 17 SORRISO 00:34:22.661

45 235 ILSON JOSE VIEIRA M 37 M3039 18 TABAPORA 00:34:31.942

46 212 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:33.156

47 299 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 
SAVEDRA

M 40 M4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:43.223

48 178 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:48.125

49 176 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:55.476

50 173 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M1829 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:58.866

51 214 FERNANDO MASCARELLO M 42 M4049 17 SORRISO 00:35:06.458

52 247 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:14.247

53 310 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:38.466

54 169 ADAO SILVA DE SOUSA M 20 M1829 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:38.764

55 232 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:41.835

56 289 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA M 26 M1829 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:42.258

57 275 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA 
SOUSA

M 24 M1829 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:59.690

58 317 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 33 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:00.937

59 264 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 30 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.207

60 208 EMERSON BARBOSA M 42 M4049 20 SORRISO 00:36:47.043

61 181 ANTONIO DOS SANTOS M 55 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:57.820

62 182 ANTONIO VALDERICO DE MORAIS 
JUNIOR

M 34 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:04.825

63 218 FREDSON MORAES M 40 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:24.827

64 237 JEAN CARLOS RUSSI BEZERRA M 31 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:26.215

65 295 RICARDO MICHELS JR M 29 M1829 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:27.896

66 223 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 29 M1829 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:23.353

67 180 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 
RODRIGUES

M 41 M4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.309

68 219 GABRIEL NORONHA MORETTI M 23 M1829 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:35.277

69 203 EDSON ANDRE F. DA COSTA DE 
CARVALHO

M 44 M4049 23 SAO PAULO 00:38:41.134

70 200 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M1829 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:49.024

71 258 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 50 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:06.308

72 179 ALEXANDRE HENRIQUE FRIGOTTO M 31 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:15.011

73 186 BRUNNO CESAR CINPAK M 37 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:20.973

74 303 SIRINEU PAULO DA LUZ M 41 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:24.410
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75 184 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 27 M1829 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:50.990

76 283 PEDRO HENRIQUE LOPES DE QUEIROZ M 26 M1829 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:52.096

77 259 LUCINEI JOSE HANAUER M 41 M4049 25 CANOAS 00:40:26.040

78 175 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:47.504

79 288 RAFAEL CUNHA LIMA M 21 M1829 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:37.231

80 239 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:38.138

81 210 EURICLES MARIO DA SILVA JUNIOR M 38 M3039 27 NOVA UBIRATA 00:41:50.174

82 291 RANNIER CAMILO M 36 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:55.540

83 276 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 29 M1829 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:03.616

84 273 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA M 39 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:11.070

85 221 GILBERTO LUIZ DALLABRIDA JUNIO M 25 M1829 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:26.771

86 216 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.543

87 215 FERNANDO SCHMIDT M 32 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:08.687

88 290 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:54.667

89 225 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M1829 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:55.228

90 254 JUNIOR AMARAL LIMA M 42 M4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:26.744

91 272 MARCOS PINTO GADE M 53 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:27.498

92 260 LUIZ AUGUSTO GOMES M 55 M5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:41.000

93 308 THIAGO TORQUATO M 34 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:07.273

94 205 EDUARDO VALCANAIA M 30 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:07.538

95 268 MARCO RAMOS M 53 M5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:41.000

96 257 LUCAS DANIEL DA SILVA CARDOSO M 29 M1829 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:43.023

97 177 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:03.195

98 242 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:13.490

99 266 MARCO ANTONIO MENDES M 61 M6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:02.419

100 213 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 39 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:26.431

101 246 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:47.517

102 185 AURELINO SILVA DA CONCEICAO M 36 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:59.467

103 197 DIECSON FRANCISKIEVICZ M 33 M3039 37 SORRISO 00:53:31.661

104 287 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 22 M1829 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:56:02.000

105 312 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:57:23.995

106 292 RENAN VINICIUS FERREIRA SIMON M 26 M1829 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:57:43.673

107 230 HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI M 41 M4049 30 SANTOS 00:57:45.029

108 194 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 49 M4049 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:59:31.408

109 195 DARIO DE JESUS FERREIRA M 38 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 01:01:08.000

110 204 EDUARDO AUGUSTO AP. DE CAMARGO M 30 M3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 01:02:32.842

111 224 GUILHERME ANTONIO DE OLIVEIRA 
COSTA

M 27 M1829 23 LUCAS DO RIO VERDE 01:05:45.131

112 220 GETULIO PEREIRA GOMES M 20 M1829 24 LUCAS DO RIO VERDE 01:13:13.896
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 269 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.462

2 300 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 33 M3039 2 DIAMANTINO 00:23:51.394

3 316 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 3 NOVA MUTUM 00:24:01.529

4 279 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 41 M4049 1 JUARA 00:25:48.261

5 294 RICARDO ANDERSON DIA SANTOS M 39 M3039 4 SORRISO 00:25:58.018

6 20 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 
FERREIRA

F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.999

7 314 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.939

8 188 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M1829 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.089

9 243 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:14.851

10 231 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 2 SINOP 00:27:24.612

11 174 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:34.673

12 297 ROBSON NORBERTO BONDESPACHO DA 
SILVA

M 39 M3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:50.584

13 252 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M1829 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.223

14 190 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.365

15 313 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:11.743

16 209 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5059 1 NOVA MUTUM 00:28:24.232

17 286 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3039 9 JUARA 00:28:27.398

18 261 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:52.607

19 305 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:56.545

20 202 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:01.744

21 304 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:12.265

22 249 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:42.407

23 222 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.868

24 281 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 40 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:56.894

25 311 VALTENIR SOUSA PACHECO M 56 M5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:19.890

26 109 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:25.917

27 233 HERBERT GOMES SANTANA M 22 M1829 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.027

28 285 PEDRO SPOLADORE FERREIRA DOS REIS M 39 M3039 11 SORRISO 00:30:40.461

29 121 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 S JUARA 00:30:41.566

30 65 GABRIELI SCARIOT F 36 F3039 S SORRISO 00:31:11.450

31 201 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:14.773

32 296 ROBSON ALBERTO DA LUZ M 38 M3039 12 SORRISO 00:31:21.293

33 38 DANIELE COSTA DA SILVA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.622

34 240 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:42.164

35 191 CLAUDIONOR DE JESUS CARDOSO 
JUNIOR

M 29 M1829 4 SORRISO 00:31:43.259

36 217 FRANCISCO RODRIGUES M 55 M5059 4 VERA 00:31:46.841

37 227 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M1829 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:47.000
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38 309 VALCIR GUIMARAES BERALDO M 30 M3039 13 SORRISO 00:31:53.407

39 263 MARCELO D. BERTO M 52 M5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.394

40 251 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:25.591

41 278 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:29.071

42 248 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:39.408

43 162 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:44.058

44 284 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 36 M3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:01.405

45 113 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:09.000

46 170 ADELIANO MARQUES M 43 M4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:12.591

47 67 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:28.301

48 119 MICHELE GUERRIERI CORREA F 38 F3039 S IPIRANGA DO NORTE 00:33:31.523

49 45 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:47.609

50 241 JOAO LUIZ DOS SANTOS LIMA JUNIOR M 44 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:03.562

51 189 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:14.430

52 250 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.533

53 236 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:19.305

54 228 HELSON DO LIVRAMENTO AMORIM M 37 M3039 17 SORRISO 00:34:22.661

55 235 ILSON JOSE VIEIRA M 37 M3039 18 TABAPORA 00:34:31.942

56 212 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:33.156

57 102 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3039 S JUARA 00:34:34.319

58 299 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 
SAVEDRA

M 40 M4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:43.223

59 178 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:48.125

60 176 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:55.476

61 173 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M1829 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:58.866

62 143 SANDRA CAMANA KRAUSE F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:59.481

63 214 FERNANDO MASCARELLO M 42 M4049 17 SORRISO 00:35:06.458

64 247 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:14.247

65 106 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:18.756

66 145 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:21.808

67 310 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:38.466

68 169 ADAO SILVA DE SOUSA M 20 M1829 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:38.764

69 232 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:41.835

70 289 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA M 26 M1829 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:42.258

71 147 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:49.999

72 53 ELISA DALASTRA F 25 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:57.536

73 275 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA 
SOUSA

M 24 M1829 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:59.690

74 317 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 33 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:00.937

75 25 BRUNA THAILINE VERSARI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:03.644

76 264 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 30 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.207
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77 208 EMERSON BARBOSA M 42 M4049 20 SORRISO 00:36:47.043

78 181 ANTONIO DOS SANTOS M 55 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:57.820

79 95 LEIDIANE JUVENCIO F 37 F3039 S SORRISO 00:36:57.832

80 7 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:02.381

81 182 ANTONIO VALDERICO DE MORAIS 
JUNIOR

M 34 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:04.825

82 21 BARBARA KAIANA KLEIN F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:16.013

83 218 FREDSON MORAES M 40 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:24.827

84 12 ANA MARIA ALVES PACHECO F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:25.622

85 237 JEAN CARLOS RUSSI BEZERRA M 31 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:26.215

86 295 RICARDO MICHELS JR M 29 M1829 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:27.896

87 60 FRANCIELI MARIA MACHADO KNOB F 39 F3039 S SORRISO 00:37:28.155

88 108 MARIA AP. DA SILVA DE CARVALHO 
DALMAS

F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:31.612

89 43 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.293

90 138 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:41.265

91 54 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:47.082

92 223 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 29 M1829 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:23.353

93 136 ROSANGELA DECKER F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:25.576

94 180 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 
RODRIGUES

M 41 M4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:27.309

95 44 DEBORA ALINE DA SILVA SOARES 
AFFONSO

F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:28.252

96 219 GABRIEL NORONHA MORETTI M 23 M1829 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:35.277

97 203 EDSON ANDRE F. DA COSTA DE 
CARVALHO

M 44 M4049 23 SAO PAULO 00:38:41.134

98 200 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M1829 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:49.024

99 125 NAYARA NUNES RODRIGUES F 28 F1829 S SORRISO 00:38:51.088

100 98 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:03.253

101 258 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 50 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:06.308

102 96 LINETE TORRES DE MACENA F 55 F5059 S SORRISO 00:39:14.164

103 179 ALEXANDRE HENRIQUE FRIGOTTO M 31 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:15.011

104 186 BRUNNO CESAR CINPAK M 37 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:20.973

105 1 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:23.071

106 303 SIRINEU PAULO DA LUZ M 41 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:24.410

107 133 ROBERTA IAROCHESKI F 37 F3039 S SORRISO 00:39:27.597

108 184 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 27 M1829 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:50.990

109 77 JESSICA COSTAS DE CAMPOS DA LUZ F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:51.013

110 283 PEDRO HENRIQUE LOPES DE QUEIROZ M 26 M1829 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:52.096

111 19 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:59.761

112 39 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:13.274

113 259 LUCINEI JOSE HANAUER M 41 M4049 25 CANOAS 00:40:26.040
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114 142 SAMARA ALVES PACHECO F 26 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:42.110

115 141 SABRINA ARENS ENDLER F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:43.047

116 175 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:47.504

117 14 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:59.981

118 155 TAINARA CIVA FALENSKI F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:01.165

119 288 RAFAEL CUNHA LIMA M 21 M1829 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:37.231

120 239 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:38.138

121 74 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:38.388

122 115 MARLENE KOPP CARELLE F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:46.930

123 88 KARINA RUIZ F 33 F3039 S NOVA UBIRATA 00:41:49.700

124 210 EURICLES MARIO DA SILVA JUNIOR M 38 M3039 27 NOVA UBIRATA 00:41:50.174

125 66 GEICIELE ALVES DE OLIVEIRA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:55.094

126 291 RANNIER CAMILO M 36 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:55.540

127 37 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 
CARVALHO

F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:56.481

128 52 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:59.088

129 276 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 29 M1829 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:03.616

130 273 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA M 39 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:11.070

131 221 GILBERTO LUIZ DALLABRIDA JUNIO M 25 M1829 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:26.771

132 34 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:28.218

133 80 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:31.072

134 216 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:36.543

135 78 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:44.754

136 91 KAUANY MARCELA SILVA GOMES F 18 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:53.947

137 154 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:55.331

138 112 MARIANA FUSINATO MOLIN F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:57.940

139 129 RACHEL ROCHA MASCARELLO F 42 F4049 S SORRISO 00:43:03.639

140 215 FERNANDO SCHMIDT M 32 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:08.687

141 139 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:43:19.860

142 6 ALEXSANDRA MARA ANDREIS COMIN F 42 F4049 S SORRISO 00:43:24.811

143 82 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:29.588

144 18 ANGELA MARIA ZDEPSKI F 47 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:43:30.993

145 49 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:00.789

146 84 JULIA WOCHNER F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:16.154

147 97 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:37.402

148 24 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:44.041

149 56 ERICA MENDONCA DA SILVA F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:44.178

150 57 FABIANE DA SILVA SANTOS MIRANDA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:46.116

151 290 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:54.667

152 225 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M1829 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:55.228

153 116 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:57.113
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154 114 MARILZA FERREIRA REZENDE F 31 F3039 S JUARA 00:45:10.000

155 61 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:25.934

156 254 JUNIOR AMARAL LIMA M 42 M4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:26.744

157 272 MARCOS PINTO GADE M 53 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:27.498

158 157 TANIA MARA FALENSKI F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:29.465

159 260 LUIZ AUGUSTO GOMES M 55 M5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:41.000

160 123 NADINE ALVES GALVAO F 26 F1829 S NOVA UBIRATA 00:46:50.413

161 16 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:52.117

162 8 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:53.442

163 152 STEFANI LOHANI REIS DE JESUS F 24 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:54.405

164 132 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 26 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:55.394

165 308 THIAGO TORQUATO M 34 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:07.273

166 205 EDUARDO VALCANAIA M 30 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:07.538

167 166 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:19.718

168 10 ANA CARLA ANTUNES FAGUNDES F 35 F3039 S SORRISO 00:47:27.039

169 73 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:31.577

170 148 SINDY VIVIANE SANTANA F 25 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:31.739

171 47 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:42.519

172 41 DANIELLY ZANQUETIN F 24 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:50.663

173 160 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:58.350

174 4 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:06.960

175 126 NERIANE RIOS SOUZA F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:14.821

176 156 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 23 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:16.772

177 135 ROSALINA SANTOS F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:36.023

178 268 MARCO RAMOS M 53 M5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:41.000

179 36 DAIANY DE OLIVEIRA F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:42.497

180 257 LUCAS DANIEL DA SILVA CARDOSO M 29 M1829 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:43.023

181 117 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:45.039

182 131 RAFAELA MENDES LIMA F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:53.523

183 3 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:02.429

184 177 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:03.195

185 33 CLECI FATIMA NUNES F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:04.486

186 242 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:13.490

187 29 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 42 F4049 S DIAMANTINO 00:50:17.133

188 15 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 66 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:26.325

189 46 DIANE VASCONCELO SANTOS F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:33.435

190 31 CASSIA CASTRO DOS REIS F 26 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:35.013

191 266 MARCO ANTONIO MENDES M 61 M6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:02.419

192 150 SIRLEY CRISTINA DA SILVA MORAIS F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:06.124

193 42 DAVYLLA RODRIGUES F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:10.390

194 70 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:14.323
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195 213 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 39 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:26.431

196 71 INGRID DA SILVA FACIM BENTO F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:51:45.372

197 246 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:47.517

198 185 AURELINO SILVA DA CONCEICAO M 36 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:51:59.467

199 76 JESIANY TRANQUEIRA DE SOUSA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:52:25.093

200 69 GLACI SILVA DA COSTA LINS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:52:31.206

201 93 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:19.647

202 197 DIECSON FRANCISKIEVICZ M 33 M3039 37 SORRISO 00:53:31.661

203 165 VITORIA GRAZIELE F 26 F1829 S SINOP 00:53:49.417

204 23 BIANCA VERSARI F 25 F1829 S SUCUPIRA DO NORTE 00:53:49.616

205 99 LUANA DIANA SACOMORI F 18 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:53:59.476

206 75 JAQUELINE CRISTINA IEVENES LIMA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:02.046

207 110 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 
CARVALHO

F 23 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:02.738

208 118 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 27 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:21.573

209 159 THAIS CRISTINA MACEDO DO 
NASCIMENTO

F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:44.812

210 83 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:54.630

211 127 PATRICIA DA SILVA BRITO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:54:59.284

212 68 GISELE DA SILVA SANTOS MERLIN F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:55:20.945

213 287 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 22 M1829 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:56:02.000

214 85 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS 
M.BIRNFELD

F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:56:03.921

215 9 AMANDA RODRIGUES DA SILVA F 22 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 00:56:28.516

216 59 FINNA DA SILVA MAMEDE AMARAL F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:57:22.958

217 167 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:57:23.579

218 312 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:57:23.995

219 292 RENAN VINICIUS FERREIRA SIMON M 26 M1829 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:57:43.673

220 124 NATALIA CAMILA GOMES COSTA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:57:44.429

221 230 HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI M 41 M4049 30 SANTOS 00:57:45.029

222 87 KARINA MARVEJOL DE CARVALHO F 48 F4049 S SANTOS 00:57:45.559

223 146 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:59:15.974

224 105 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:59:16.237

225 86 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA 
PINTO

F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:59:16.527

226 194 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 49 M4049 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:59:31.408

227 100 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 
SACOMORI

F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:15.684

228 103 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:19.329

229 92 KEILA SOARES DA SILVA SOUSA F 20 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:20.000

230 51 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:38.262
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231 137 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS 
CARVALHO

F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 01:00:57.178

232 163 VANIA MARA MIRANDA CAETANO 
DANELLI

F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 01:01:01.104

233 195 DARIO DE JESUS FERREIRA M 38 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 01:01:08.000

234 140 ROZANE CRISTINA MILAN BORBA 
FERREIRA

F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:01:08.000

235 64 GABRIELA CORSINO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:01:58.655

236 128 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:02:03.607

237 204 EDUARDO AUGUSTO AP. DE CAMARGO M 30 M3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 01:02:32.842

238 22 BIANCA RIBEIRO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:02:47.566

239 55 ELZA HONESKO F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 01:02:49.816

240 120 MIRIAM HELENA DE CAMPOS F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 01:04:50.105

241 111 MARIA VITORIA MENEGAZZO DE 
OLIVEIRA

F 24 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:05:43.963

242 224 GUILHERME ANTONIO DE OLIVEIRA 
COSTA

M 27 M1829 23 LUCAS DO RIO VERDE 01:05:45.131

243 28 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:05:53.645

244 144 SARAH MARIA DE FREITAS MIRANDA F 32 F3039 S SORRISO 01:06:15.049

245 30 CAROLINE ROSSI F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 01:08:04.642

246 26 BRUNA TRES PAGANINI F 29 F1829 S LUCAS DO RIO VERDE 01:08:05.348

247 220 GETULIO PEREIRA GOMES M 20 M1829 24 LUCAS DO RIO VERDE 01:13:13.896
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